
UCHWAŁA NR XLVI/299/17
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie oceny merytorycznej i formalnej kontroli Komisji Rewizyjnej
oraz przedłożonych wniosków.

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zmianami) oraz § 53 ust. 2 i 3 uchwały nr XXI/127/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
29 kwietnia 2016 roku w sprawie Statutu Gminy Stronie Śląskie  (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2016 r., 
poz. 2378) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala co następuje:

§ 1. Rada Miejska dokonuje pozytywnej oceny merytorycznej i formalnej kontroli Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej: „Kontrola realizacji bieżącego utrzymania dróg gminnych za pierwsze półrocze 2017 roku”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: D69F6CA9-482C-4CA6-BB10-1C5BB94439A7. Podpisany Strona 1


		2017-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard Wiktor
	Podpis organu wydającego akt prawny.




